
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  8/2022 - DL

8/2022

8/2022

27/01/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

8/2022

8/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

01/02/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS DIVERSAS PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

BRASFERMA LTDA     (3629)

1 Chave de impacto 01" - Marca: POTENTE PN1001220 UN 1,00  0,0000 2.393,00    2.393,00

16 Bomba propulsora pneumática de graxa 200kg - Marca: LUMAGI
LUB7090

UN 1,00  0,0000 2.584,00    2.584,00

Total do Fornecedor: 4.977,00

OFICINA MECANICA FERMINO LTDA.     (1123)

3 Alicate de pressão mordente reto/curvo de 10" - Marca: GEDORE
RED

UN 1,00  0,0000 43,00    43,00

5 Jogo de ferramentas profissional com maleta contendo 110 peças -
Marca: WORKER

JG 1,00  0,0000 725,00    725,00

9 Chave de fenda 1/8x6" - Marca: WORKER UN 1,00  0,0000 4,90    4,90

11 Alicate universal 8" - Marca: GEDORE RED UN 1,00  0,0000 35,60    35,60

13 Jogo de chaves combinada 6-32mm - Marca: WORKER JG 2,00  0,0000 260,00    520,00

17 Moto Esmeril bancada - Marca: WORKER UN 1,00  0,0000 690,00    690,00

19 Jogo de chave estrela 06-22mm - Marca: WORKER JG 1,00  0,0000 110,00    110,00

Total do Fornecedor: 2.128,50

Total Geral: 7.105,50

--------------------------------------------------------------------------
LAURI MOMM - PREFEITO  MUNICIPAL EM EXERCICIO 


